DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
EXTRATOS DE CONTRATOS - 18ª FEIRA LITERÁRIA DE VIAMÃO

CONTRATO Nº 140/2024 INEXIGIBILIDADE 184/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DO LIVRO “MARINA E O MONSTRO” DE BETE TIBURI.
OSC: EDITORA NOS LTDA
CNPJ: 21.795.846/0001-35
VALOR TOTAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

Viamão, 16 de Setembro de 2024.

CONTRATO Nº 145/2024 INEXIGIBILIDADE 189/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO LIVRO “SEGREDOS DO POÇO SECO”, DE CLÁUDIO LEVITAN.
EMPRESA: L&PM EDITORES
CNPJ: 24.363.832/0001-30
VALOR TOTAL: R$ 2.694,00 (dois mil e seiscentos e noventa e quatro reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

Viamão, 16 de Setembro de 2024.
CONTRATO Nº 151/2024 INEXIGIBILIDADE 214/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO LIVRO “O EDITOR SEM ROSTO”, DE ELMAR BONES.
EMPRESA: E B DA COSTA.
CNPJ: 17.712.469/0001-56
VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

Viamão, 18 de Setembro de 2024.

CONTRATO Nº 152/2024 INEXIGIBILIDADE 215/2024
OBJETO: APRESENTAÇÃO DAORQUESTRA VILLA LOBOS.
EMPRESA: PLUMAR - PRODUÇÕES, PROJETOS E EVENTOS LTDA.
CNPJ: 39.336.642/0001-00
VALOR TOTAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 120/2024 INEX 177/2024
OBJETO: LOCAÇÃO DE SEDE PARAO CRAS ÁGUAS CLARAS.
LOCATÁRIOS: JOSÉ IVAN VIEIRAE VENINAFRAGAVIEIRA
VALORMENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (meses) ano.

Viamão, 09 de Setembro de 2024.

CONTRATO Nº 149/2024 INEX 211/2024
OBJETO: VAGAPARAO IDOSO PERI BOTELHOMARTINS.
EMPRESA: RESIDENCIALGERIÁTRICO TARUMÃ
CNPJ: 32.433.465/0002-03
VALORMENSAL: R$ 3.652,50 (três mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (meses) ano.

Viamão, 18 de Setembro de 2024.

CONTRATO Nº 150/2024 INEX 212/2024
OBJETO: VAGAP/ ANDREAMARTINS DASILVA.
EMPRESA: SRT TARUMÃ LTDA
CNPJ: 48.905.361/0002-03
VALORMENSAL: R$ 3.037,50 (três mil, trinta e sete reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (meses) ano.

Viamão, 19 de Setembro de 2024.

TERMO DE FOMENTO Nº 122 DISPENSA 38
OBJETO: DEFESA, PROTEÇÃO E PROMOÇÃO DIREITOS CRIANÇAS EADOLESCENTES
OSC:ASA/RSAÇÃO SOCIALDAALIANÇADO RIO GRANDE DO SUL
CNPJ: